Для обучающихся по программам
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В стипендиальную комиссию
ФГБОУ ВО ВВГУ
от студента ___курса гр. _________
ОПОП ________________________
______________________________
ФИО

Заявление

Прошу рассмотреть мои документы для участия в конкурсе на назначение Именной стипендии ВВГУ за особые достижения в следующей номинации:
									 (отметить номинацию)
□ учебной
□ и научно- исследовательской деятельности
□ общественной деятельности
□ культурно - творческой деятельности
□ спортивной деятельности

Академических задолженностей по дисциплинам учебного плана за весь период обучения не имею.
Долга по оплате по договору за оказание образовательных услуг не имею.

Документы, подтверждающие достижения в ___________________________ деятельности, представлены в сервисе «Портфолио студента».
Копии документов прилагаю.

Дата_____________						 Подпись_____________
[bookmark: _GoBack]

Адрес электронной почты